

AUSTATUD KEILA LINNA VALIJAD

Kandideerin Keila linna valimisringkonnas nr. 8

EESTI RAHVUSLIKU SÖLTUMATUSE PARTEI LIIGE

VIRVE LEPP

KEILA KIHELKONNA KODANIKE KOMITEE ASEESIMEES

\* REGISTREERINUD ÜLE 2500 EESTI VABARIIGI KODANIKU JA TAOTLEJA \*

\* Olen sündinud Tallinnas Nõmmel 1947. a. Abielus. 2 last.  
Keilas elan alates 1983. aastast. Tõestan Harju KEK-is masinakirjutajana.

\* 21. mail 1989. a. loodi Keila kirikus  
KEILA KIHELKONNA KODANIKE KOMITEE.

Komitee valiti seitsmeliikmeline. Koos teiste tublide registraatoritega tegeleme kõik aktiivselt EV kodanike ja taotlejate registreerimisega. Loomulikult käib see kõik ühiskondlike alustel.

Komitee esimesel koosviibimisel valiti mind aseesimeheks, vanemregistreerijaks, kirjatöömehetajaks. Tol ajal ei kujutanud ma ette, millise tõsikoormusega hiljem kokku puutun.

\* Lisaks Keila linnale asub kihelkonna piires viis abikomiteed:  
Vasalemma, Harku, Ääsmäe, osa Sauest ja Saku.

Minu kohuseks on anda välja nummerdatud registreerimislehed. Täidetud lehtede tulemused edastan EKK Peakomiteele.

\* Tänu Keila linna äsjavalitud volikogule on KEILA KK-1 oma ruum kaupluse "Tallinn" II korrusel. Seni oli meie peakorter minu kodus.

\* EI OLE KUULUNUD Pioneeriorganisatsiooni, ELKNÜ ega NLKP ridadesse.

22. septembril 1989. a. alustasin piketeerimist Harju Sõjakomissariaadi ees koos ERSP, Rohelise Partei ja raadio "VABADUS" esindajatega meeste järjekordest TŠERNOBÖLI värbamise vastu.

Toimus mõttevahetus sõjakomissar A. Lätti kabinetis, kus teatasin, et VÕITLEME KÕIGI EESTIMAA MEESTE EEST.

Samal päeval palusin end vastu võtta  
EESTI RAHVUSLIKU SÖLTUMATUSE PARTEISSE.

\* EESTI KONGRESSILE KANDIDEERIN ERSP VALMISPROGRAMMIGA \*

OLEN NÕUS VÕITLEMA EESTIMAA VABADUSE EEST,  
ÜKSKÕIK KUS, ÜKSKÕIK MILLAL, ÜKSKÕIK KELLEGA !!!

ERSP VALMISPROGRAMM

Eesti Rahvusliku Sõltumatus Partei läheb Eesti Vabariigi kodanike esinduskogu - EESTI KONGRESSI valmistele rahvusliku leppimuse ja ühtsuse tähtsusega, tunnetades kogu maailma eestlaste rahvastervikut ja kõigi Eesti Vabariigi rahvusrühmade solidaarsust. Maanõukogu otsusega kõrgemast võimust 28. novembril 1917 ja Eesti Vabariigi väljakuulutamise 24. veebruaril 1918 kehtib Eesti Vabariik de jure ja ei vaja ei uut väljakuulutamist ega rahvahääletust enesemääramise küsimuses, küll aga meie rahvusriigi tegelikkude taastamist Tartu rahulepingu alusel. Valitava Eesti Kongressi põhülesanne ongi EESTI RIIKLUSE TAASTAMINE.

ERSP taotleb EESTI KONGRESSIL:

- deklaratsiooni avaldamist Eesti Vabariigi kodanike nimel maailma rahvastele ja selle lähetamist ÜRO-le, Euroopa Ühendusele, valitsustele ja rahvaesindustele Eesti Vabariigi piisikestvuse ja tema seadusliku valitsuse taastamise nõudmise kohta, milles sisalduvad ka Eesti Kongressi õiguslikud alused;

- eelduste loomist Eesti Vabariigi korrallise parlamendi valmisteks ja iseseisva Eesti riigi kujundamiseks;

- läbirääkimisi NSVL ja teiste riikide valitsustega sõlmitud lepingute alusel;

- rahvusvahelise Balti konverentsi kokkukutsumist ÜRO egiidi all.

Turvalise Eesti kodu ja inimõiguste kindlustamiseks toetame ja taotleme:

- NSVL okupatsioonivägede väljaviimise alustamist juba käesoleval aastal;

- NSVL relvajõududesse mobiliseeritud Eesti noormeeste kokkukutsumist ning Eestile alluvate piirivalve- ja kaitsevägede loomist; Eesti politsei ja turvajõudude loomist;

- KGB ja teiste NSVL repressiivorganite likvideerimist ja nende edasise tegevuse keelustamist Eestis;

- NSVL sõjatõrjutuse kaotamist Eestis;

- kontrollimatu immigratsiooni lõpetamist ja tingimuste loomist remigratsiooniks;

- täievolilise Eesti keskkonnakaitseinstituutsiooni loomist.

Kongressi otsuste täitmiseks teeme ettepaneku valida Eesti Kongressi esindus (80 liiget). Kongress peaks moodustama Eesti Vabariiki esindava välisdelegatsiooni. Esindus peaks moodustama tõsijärgsed Lääne- ja Idapoliitika, õiguskorra, majandussüsteemi (sh radikaalse maareformi), sõjaväe, kodukaitse, inimõiguste ja migratsiooni alal. Tõsijärgsed esitavad Eesti Kongressi esindusele projekte.

EESTI KONGRESSI volitused kestavad Eesti Vabariigi korrallise parlamendi kokkukutsumiseni. Kongressi täiskogu tuleb kokku vastavalt vajadusele. Eesti Kongressi liikmed osalevad maksimaalselt probleemide väljaseigitamisel ja lahenduste esitamisel, omavalitsuspoliitika ja kohalike küsimuste lahendamisel, moodustades selleks maakondades, linnades, alevites ja valdades saadikurühmi.

EESTI KONGRESS PANEB TAAS ALUSE EESTI RIIKLUSELE.  
TUGEV EESTI RIIK RAJANEB SALLMUSEL JA ÜKSTEISE  
TOETAMISEL, RAJANEB USUL, LOOTUSEL JA ARMASTUSEL.

HOIA, JUMAL, EESTIT !

Tallinnas, 26. jaanuaril 1990

ERSP Volkogu